
Република Србија 
РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД 
ул. Кнеза Вишеслава бр. 66, 11030 Београд 
Евиденциони број: 404-62/17-34 
Датум: 07. 11. 2017. 
 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОНЕТОМ РЕШЕЊУ РЕПУБЛИЧКЕ КОМИСИЈЕ ЗА 
ЗАШТИТУ ПРАВА У ПОСТУПЦИМА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА ЈАВНУ 

НАБАВКУ У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ БР. 24/17 - НАБАВКА 
ХИДРОЛОШКЕ ОПРЕМЕ, ОБЛИКОВАНА У ДВЕ ПАРТИЈЕ 

 
 
 

Републичка комисија за заштиту права у поступцима јавних набавки донела је 
Решење бр. 4-00-906/2017 од 20. 10. 2017. године (примљено код наручиоца дана 
07. 11. 2017. године), којим се захтев за заштиту права усваја као основан и 
делимично поништава отворени поступак јавне набавке добра, бр. 24/17, за 
Партију 1: Аутоматске станице за подземне воде, у делу стручне оцене понуда и 
доношења Одлуке о додели уговора бр. 404-62/17-23 од 12. 06. 2017. године.  

 

 
 
 
 за Комисију за јавну набавку 

 

            Бранислава Илић, дипл. прав 

1/1 
 


